Laboratórne váhy
- Aplikácie a vlastnosti
Semi-Micro,
Analytické & Presné váhy
Presné prenosné váhy
E
X

0,01g 4200 EX4202/E ● ● ● ● ●
0,01g 4200 EX4202 ● ● ● ● ●
0,01g 4200 EX4202M ● ● ● ● ● ●
0,01g 5200 AX5202 ● ● ● ● ●
0,01g 5200 AX5202M ● ● ● ● ● ●
0,01g 6200 EX6202/E ● ● ● ● ●
0,01g 6200 EX6202 ● ● ● ● ●
0,01g 10200 EX10202 ● ● ● ● ●
0,01g 10200 EX10202M ● ● ● ● ● ●
0,1g 200 CL201 ● ●
0,1g 200 CS200 ● ●
0,1g 420 SKX421 ● ○ ○ ○
0,1g 420 STX421 ● ○ ○ ● ● ○
0,1g 500 CL501 ● ●
0,1g 510 NV511 ●
0,1g 510 NVL511 ● ○
0,1g 620 SKX621 ● ○ ○ ○
0,1g 620 STX621 ● ○ ○ ● ● ○
0,1g 1100 NV1101 ●
0,1g 1100 NVL1101 ● ○
0,1g 2100 NV2101 ●
0,1g 2100 NVL2101 ● ○
0,1g 2200 SKX2201 ● ○ ○ ○
0,1g 2200 STX2201 ● ○ ○ ● ● ○
0,1g 2200 AX2201/E ● ● ● ● ●
0,1g 2200 AX2201 ● ● ● ● ●

0,1g 12000 EX12001M-EU ● ● ● ● ● ● ○
0,1g 24000 EX24001-EU ● ● ● ● ● ○
0,1g 24000 EX24001M-EU ● ● ● ● ● ● ○
0,1g 35000 EX35001-EU ● ● ● ● ● ○
0,1g 35000 EX35001M-EU ● ● ● ● ● ● ○
0,2g 4100 NV4101 ● ○ ○ ● ●
0,5g 5100 NV5101 ● ○ ○ ● ●
0,5g 5100 NVL5101 ● ○ ○ ● ● ○
1g 2000 CL2000 ● ●
1g 2000 CS2000 ● ●
1g 3100 NV3100M ● ● ○ ○ ● ●
1g 5000 CL5000 ● ●
1g 5000 CS5000 ● ●
1g 8200 SKX8200 ● ○ ○ ○
1g 8200 STX8200 ● ○ ○ ● ● ○
1g 10000 NVL10000 ● ○ ○ ● ● ○
1g 20000 NVL20000 ● ○ ○ ● ● ○
Semi-Micro váhy
Explorer® Semi-Micro
Navrhnuté pre sofistikované, profesionálne váženie

Nalepovacie papierové rolky (3  kusy) 11600388 • • • •
Papierová rotačná os SF40A 30063920 • • • •
Kazeta s atramentovou páskou SF40A 12120798 • • • •
Mostíkové váhy
Typ
Max kapacita
[kg]
Opakovateľnosť
[g]
Veľkosť platformy
(Š x D)
[mm]
CKW15L55 15 2 305 x 305
CKW15L55 M 15 5 305 x 305
D31P15BR5 15 2 305 x 355
D31P15BR5-M 15 5 305 x 355
D32XW15BR-EU 15 2 305 x 355
D32XW15BR-M 15 5 305 x 355
D32XW15VR-EU 15 2 305 x 355
D32XW15VR-M 15 2 305 x 355
D51P15HR1 15 1 305 x 355
D51P15HR1-M 15 5 305 x 355
D51P15QR1 15 1 305 x 305
D51P15QR1-M 15 5 305 x 305
D51XW15WR3-EU 15 1 305 x 305
D51XW15WR3-M 15 5 305 x 305
D51XW15WR3-MB 15  15 305 x 305
CKW30L55 30 5 305 x 305
CKW30L55-M 30 10 305 x 305
D22M30BRZ-M 30 10 305 x 305
D24PE30FR 30 5 300 x 350
D31P30BR 30 5 305 x 355
D31P30BR-M 30 10 305 x 355
D31P30BR5 30 5 305 x 355
D31P30BR5-M 30 10 305 x 355
D32XW30BR-EU 30 5 305 x 355
D32XW30BR-M 30 10 305 x 355
D32XW30VR-EU 30 5 305 x 355
D32XW30VR-M 30 10 305 x 355
D51P30HR1 30 2 305 x 355
D51P30HR1-M 30 10 305 x 355
D51P30QR1 30 2 305 x 305
D51P30QR1-M 30 10 305 x 305
D51XW30WR3-EU 30 2 305 x 305
D51XW30WR3-M 30 10 305 x 305
D51XW30WR3-MB 30 10 305 x 305
D22M60BLZ-M 60 20 420 x 550
D22M60BRZ-M 60 20 305 x 355
D24PE60FL 60 10 400 x 500
D24PE60FR 60 10 300 x 350
D31P60BL 60 10 420 x550
D31P60BL-M 60 10 420 x 550
D31P60BL5 60 10 420 x 550
D31P60BL5-M 60 20 420 x 550
D31P60BR 60 10 305 x 355
D31P60BR-M 60 20 305 x 355
D31P60BR5 60 10 305 x 355
D31P60BR5-M 60 20 305 x 355
D32XW60BL-EU 60 10 420 x 550
D32XW60BL-M 60 20 420 x 550
D32XW60BR-EU 60 10 305 x 355
D32XW60BR-M 60 20 305 x 355
D32XW60VL-EU 60 10 420 x550
D32XW60VL-M 60 20 420 x 550
D32XW60VR-EU 60 10 305 x 355
D32XW60VR-M 60 20 305 x 355
D51P60HL2 60 5 400 x 500
D51P60HL2-M 60 20 400 x 500
D51P60HR1 60 5 305 x 355
D51P60HR1-M 60 20 305 x 355
D51P60QL2 60 5 457 x 457
D51P60QL2-M 60 20 457 x 457
D51XW60WL4-EU 60 5 457 x 457
D51XW60WL4-M 60 20 457 x 457
D51XW60WL4-MB 60 20 457 x 457
D22M150BLZ-M 150 50 420 x 550
D22M150BXZ-M 150 50 500 x 650
D24PE150FL 150 20 400 x 500
D24PE150FX 150 20 500 x 600
D31P150BL 150 20 420 x 550
D31P150BL-M 150 50 420 x 550
D31P150BX 150 20 500 x 650
D31P150BX-M 150 50 500 x 650
D32XW150BL-EU 150 20 420 x 550
D32XW150BL-M 150 50 420 x 550
D32XW150BX-EU 150 20 500 x 650
D32XW150BX-M 150 50 500 x 650
D32XW150VL-EU 150 20 420 x 550
D32XW150VL-M 150 50 420 x 550
D32XW150VX-EU 150 20 500 x 650
D32XW150VX-M 150 50 500 x 650
D51P150HX2 150 10 420 x 550
D51P150HX2-M 150 50 420 x 550
D51P150QL2 150 10 457 x 457
D51P150QL2-M 150 50 457 x 457
D51XW150WL4-EU 150 10 457 x 457
D51XW150WL4-M 150 50 457 x 457
D51XW150WL4-MB 150 50 457 x 457
D22M300BXZ-M 300 100 500 x 255
D24PE300FV 300 50 600 x800
D24PE300FX 300 50 500 x 600
D31P300BX 300 50 500 x 650
D31P300BX-M 300 100 500 x 650
D32XW300BX-EU 300 50 500 x 650
D32XW300BX-M 300 100 500 x 650
D32XW300VX-EU 300 50 500 x 650
D32XW300VX-M 300 100 500 x 650
D51P300HX2 300 20 420 x 550
D51P300HX2-M 300 100 420 x 550
D51P300QX2 300 20 610 x 610
D51P300QX2-M 300 100 610 x 610
D51XW300WX4-EU 300 20 610 x 610
D51XW300WX4-M 300 100 610 x 610
D51XW300WX4-MB 300 100 610 x 610
CKW15L55/ CKW15L55/
CKW30L55/CKW30L55-M
D31P15BR5/ D31P15BR5 M/
D31P30BR5/ D31P30BR5-M/

D32XW150BX-M/ D32XW150VL-EU/
D32XW150VL-M/ D32XW150VX-EU/
D32XW150VX-M/ D32XW300BX-EU/
D32XW300BX-M/ D32XW300VX-EU/
D32XW300VX-M
PLOŠINOVÉ VÁHY
Typ
Max kapacita
[kg]
Opakovateľnosť
[g]
Veľkosť platformy
(Š x D)
[mm]
VFP-CS30051P 300 50 800 x 800
VFP-CS30051PM 300 100 800 x 800
VFP-DS30051P 300 50 1000 x 1000
VFP-DS30051PM 300 100 1000 x 1000
VFS-CS30051XW 300 50 800 x 800
VFS-CS30051XWM 300 100 800 x 800
VFS-DS30051XW 300 50 1000 x 1000
VFS-DS30051XWM 300 100 1000 x 1000
VFP-CS60051P 600 100 800 x 800
VFP-CS60051PM 600 200 800 x 800
VFP-DS60051P 600 100 1000 x 1000
VFP-DS60051PM 600 200 1000 x 1000
VFP-E60051P 600 100 1500 x 1250
VFP-E60051PM 600 200 1500 x 1250
VFP-ES60051P 600 100 1500 x 1500
VFP-ES60051PM 600 200 1500 x 1500
VFS-CS60051XW 600 100 800 x 800
VFS-CS60051XWM 600 200 800 x 800
VFS-DS60051XWM 600 200 1000 x 1000
VFS-E60051XW 600 100 1500 x 1250
VFS-E60051XWM 600 200 1500 x 1250
D51P15HR1/ D51P15HR1-M/
D51P15QR1/ D51P15QR1-M/
D51XW15WR3-EU/ D51XW15WR3-M/
D51XW15WR3-MB /D51P30HR1/

D22M60BRZ-M/ D31P60BL/
D31P60BL-M/
D31P60BR/D31P60BR-M/
D22M150BLZ-M/ D22M150BXZ-M/
D31P150BL/ D31P150BL-M/
D31P150BX/ D31P150BX-M/
D22M300BXZ-M/ D31P300BX/
D31P300BX-M
D24PE30FR/D31P30BR/
D31P30BR-M/D24P60FL/
D24P60FR/ D24PE150FL/
D24PE150FX/
D24PE300FV/
D24PE300FX
VFS-ES60051XW 600 100 1500 x 1500
VFS-ES60051XWM 600 200 1500 x 1500
VFS-DS60051XW 600 100 1000 x 1000
VFP-DS150051P 1500 200 1000 x 1000
VFP-DS150051P 1500 500 1500 x 1250
VFP-E150051P 1500 200 1500 x 1250
VFP-E150051PM 1500 500 1500 x 1250
VFP-ES150051P 1500 200 1500 x 1500
VFP-ES150051PM 1500 500 1500 x 1500
VFP-G150051P 1500 200 2000 x 1500
VFP-G150051PM 1500 500 2000 x 1500
VFS-DS150051XW 1500 200 1000 x 1000
VFS-DS150051XWM 1500 500 1000 x 1000
VFS-E150051XW 1500 200 1500 x 1250
VFS-E150051XWM 1500 500 1500 x 1250
VFS-ES150051XW 1500 200 1500 x 1500
VFS-ES150051XWM 1500 500 1500 x 1500
VFS-G150051XW 1500 200 2000 x 1500
VFS-G150051XWM 1500 500 2000 x 1500
VE-1500L31P 1500 500 1500 x 1500
VE-1500L32XW-EU 1500 500 1500 x 1500
VE1500R31P 1500 500 1250 x 1250
VE1500R32XW-EU 1500 500 1250 x 1250